
BUNDESFACHSCHULE des BDS
Aus- und Fortbildung für Bäderbedienstete

Römerstraße 151 · 50389 Wesseling · Telefon: 0 22 36 / 39 32-12
E-Mail: geschaeftsstelle@bds-ev.de · Internet: www.schwimmmeisterschule.com

Vorname, Nachname:

Straße, Hausnummer:

PLZ, Ort:

Telefon/E-Mail:

BDS e.V. Mitgliedsnummer:

Firma:	

Lieferanschrift (falls abweichend vom Rechnungsempfänger) Unterschrift/Firmenstempel:

BDS-Preis = Sonderpreis für BDS e.V. Mitglieder - Bitte bei der Bestellung Mitgliedsnummer angeben! Beim Kauf von Dienststempeln 
(Fachangestelle/r für Bäderbetriebe, Meister/in für Bäderbetriebe, Schwimmmeistergehilfen, gepr. Schwimmmeister/in, etc.) bitte 
Kopie des Gesellen- oder Meisterbriefes beifügen. �

� Zur Online-Bestellung scannen Sie einfach den QR-Code:

Unsere Lieferung erfolgt bei uns bekannten Kunden auf Rechnung. Zahlbar innerhalb von 10 Tagen ohne Abzug. 
Ab einem Bestellwert von 200 e brutto liefern wir frachtfrei in ganz Deutschland. Bei Bestellungen unter 200 e 

brutto berechnen wir eine Versandpauschale von 3,80 e innerhalb von Deutschland. Gelieferte Artikel bleiben bis 
zur vollständigen Bezahlung unser Eigentum. Widerruf und Rückgaberecht. Alle Preise sind ohne Mehrwertsteuer.

Artikel ArtikelEinzelpreis EinzelpreisBestellmenge

0,50 e 

0,34 e

1,40 e 

0,71 e

1,00 e 

0,63 e

1,40 e 

0,71 e

1,40 e 

0,71 e

1,40 e 

0,71 e

1,60 e 

0,91 e

1,60 e 

0,91 e

Beschreibung

Anfängerzeugnis 
„Seepferdchen“

Stoffabzeichen 
„Seepferdchen“

Deutscher Schwimmpass, 
Urkunde

Stoffabzeichen „Bronze“

Stoffabzeichen „Silber“

Stoffabzeichen „Gold“

EASY-ON (gelasert, zum Aufbügeln)

Stoffabzeichen „Seepferdchen“

EASY-ON (gelasert, zum Aufbügeln)

Stoffabzeichen „Bronze“ 

BDS-Preis

BDS-Preis

BDS-Preis

BDS-Preis

BDS-Preis

BDS-Preis

BDS-Preis

BDS-Preis

Bestellmenge

1,60 e 

0,91 e

1,60 e 

0,91 e

1,00 e 

0,63 e

?,?? e 

?,?? e

?,?? e 

?,?? e

?,?? e 

?,?? e

25,- e

39,- e

Beschreibung

EASY-ON (gelasert, zum Aufbügeln)

Stoffabzeichen „Silber“ 

EASY-ON (gelasert, zum Aufbügeln)

Stoffabzeichen „Gold“

Schnorchel-Ausweis

Schnorchelabzeichen „Bronze“

Schnorchelabzeichen „Silber“

Schnorchelabzeichen „Gold“

Dienststempel
(nur mit Legitimation)

Dienststempel
(nur mit Legitimation)
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BDS-Preis

BDS-Preis

BDS-Preis

BDS-Preis

BDS-Preis

BDS-Preis

Holzstempel

Printstempel

Preis auf Anfrage

Preis auf Anfrage

Preis auf Anfrage

Preis auf Anfrage
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